
quinta-feira, 28 de janeiro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Crisópolis
Contrato

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS 

CNPJ Nº 16.132.474/0001-27             

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 

Termo Aditivo de Prazo nº 01 ao Contrato nº 001IN/2015. Contratante: Câmara Municipal de 

Crisópolis. Contratada: Alconta Assessoria e Consultoria em Gestão Pública. Objeto: Aditivar 

o prazo do contrato por mais 12 (doze) meses, novo prazo 07/01/2016 a 07/01/2017. Data da 

assinatura: 06/01/2016. José Gilney da Silva Severo – Presidente 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS 

CNPJ Nº 16.132.474/0001-27             

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 

Termo Aditivo de Prazo nº 01 ao Contrato nº 001CC/2015. Contratante: Câmara Municipal de 

Crisópolis. Contratada: Simweb Serviços de Informática Ltda. Objeto: Aditivar o prazo do 

contrato por mais 11 (onze) meses, novo prazo 14/12/2015 a 14/11/2016. Data da assinatura: 

11/12/2015. José Gilney da Silva Severo – Presidente 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS 

CNPJ Nº 16.132.474/0001-27             

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 

Termo Aditivo de Prazo nº 01 ao Contrato nº 002CC/2015. Contratante: Câmara Municipal de 

Crisópolis. Contratada: Amaratuba Empreendimentos Ltda. Objeto: Aditivar o prazo do 

contrato por mais 11 (onze) meses, novo prazo 02/01/2016 a 02/12/2016. Data da assinatura: 

30/12/2015. José Gilney da Silva Severo – Presidente 

 

 
 

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB98F77518B76F1127B391FEF2A687D0


		2016-01-28T10:34:30-0300




